
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SMLOUVA O NÁJMU VOZIDLA 

 
uzavřená mezi: 

Pronajímatel: BX Trade, a.s. 

Joštova 1004/1 

350 02 Cheb 

IČO: 28219759, DIČ: CZ28219759 

Nájemce: 

Jména a příjmení/Obchodní jméno: 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

Obrněné brigády2258/6 

350 02 Cheb 

IČ:00077461, DIČ:CZ00077461 

TEL: 734 522659 

Zastoupení: Ing. Jan Homolka 
Adresa pro zaslání vyúčtování: 

 e-mail: matuszny@ss-cheb.cz 

Plátce (není-li totožný s nájemcem) Jméno a 

příjmení: 

Bydliště: 

Zastoupení: 

Adresa pro zaslání vyúčtování 

 

RČ/IČO: 
DIČ: 
Tel. 
Fax. 
Banka: 

Pronajímatel přenechává nájemní vozidlo, specifikované v předávacím protokolu, k dočasnému užívání za dále 

uvedených podmínek: na vozidle se smí za celou dobu užívání najet max. 40 000 km 

Doba nájmu: 
Datum Čas 
1.5.2019 

 

Datum Čas 
30.4.2021 

Sjednané nájemné: měsíční 
5 150,-Kč/měsíčně + DPH 

Záloha na nájemné složena hotově ve výši: 

Nájemce stanoví tento okruh osob, které jsou 1) 

2) 
oprávněny vozidlo využívat: 

č.OP: č.ŘP: 

 

Banka: 

Další ujednání: 

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah se řídí obchodním zákoníkem. Ostatní vztahy touto smlouvou 

neupravené se řídí Všeobecnými podmínkami pronájmu vozidel, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a 

obchodním zákoníkem. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami pronájmu vozidel a 

podpisem smlouvy s nimi vyjadřuje souhlas. 

Pronajímatel: BX trade,a.s.                                       Nájemce: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

Tel./fax: 354 430 011 IČO: 28219759 

DIČ: CZ28219759 

mailto:matuszny@ss-cheb.cz


Protokol o předání a převzetí vozidla HYUNDAI GRANDEUR, 

příloha ke Smlouvě o nájmu vozidla ze dne 1.5..2019 

Přebírající si podpisem tohoto protokolu přebírá osobní automobil : 

Tovární značka : HYUNDAI 

Typ : I20 

SPZ : 4K5 0445 

VIN : NLHB251BAKZ473513 

Předávající: BX Trade, a.s. 

Joštova 1004/1, Cheb 

IČ: 28219759, DIČ:CZ28219759 

Přebírající: Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

Obrněné brigády 2258/6, Cheb 

IČ:00077461, DIČ:CZ00077461 

Termín a místo předání - převzetí : 1.5.2019 středisko Hyundai, ALGON PLUS - 

AUTO, U Hilárie 3, Cheb 

1X měsíčně kontrola stavu vozidla na středisku Hyundai 

Škody způsobené, či zaviněné přebírající stranou, které nebudou pojišťovnou uhrazeny, jdou k tíži 

přebírajícího. V případě nehody je nutné: ohlášení nehody Policii --> ohlášení nehody půjčiteli (p. 

M.Čermák - 777762037 ) -> vrácení vozu půjčiteli se všemi doklady potřebnými k sestavení Hlášení o 

nehodě (kopie ŘP a OP, kopie Policejního protokolu). 

Předání vozu : 1 klíč od vozidla, sada POV, koberce, letní pneumatiky, vana kufru 

Stav vozidla : v pořádku , bez závad 

V Chebu : 1.5.2019 

BX trade,a.s.       Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková 
        organizace 

  



přebírající 

Vozidlo bude vráceno nejpozději do : 30.4.2021 

Vrácení vozu : 

Stav počítadla km : 

Stav vozidla : 

Vrácení příslušenství: 

V Chebu dne : 

předávající 

Ve vozidle se nesmí kouřit  

Vozidlo se nesmí mýt v myčce. 


